
PORTARIA Nº 2491

“DISPÕE  SOBRE  ALTERAÇÃO  DA  PORTARIA  2483  DE  01  DE
JULHO DE 2020 REFERENTE A AUDITORIA INTERNA NO INPAR,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito do Município de São Sebastião
do Paraíso, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição
Federal e Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.  1º – Altera a presidência da Comissão Especial  de Auditoria Interna,
nomeada  pela  Portaria  Municipal  nº  2483,  ficando  a  Sra.  Divina  Elaine  Amaral  Teixeira –
matrícula nº 9.946 como presidente, e a Sra. Aparecida Águila de Avellar – matricula nº 10.192 na
condição de membro.

Art. 2º  – Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação. 

Dê ciência, publique-se.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 27 de julho de 2020.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal


